
                      LDM 15m. børn og unge 4. marts 2023

Riffel hovedskydning BK. 1

Navn Klub Skytte nr.

Sofie J. Tarnowsko Krudttønden 138042 198 /5

Ferdinand N. Thagaard Krudttønden 144219 196 /2

Riffel hovedskydning BK. 2

Navn Klub Skytte nr.

Alex Lodder Krudttønden 146085 199 /10

Storm K Andersen Krudttønden 146087 188 /2

Riffel hovedskydning BK. 3

Navn Klub Skytte nr.

Max Thagaard Krudttønden 146750 189 /4

Markus Ankerbye Krudttønden 148170 187 /3

Ata Huseynov Hvidovre SK 149670 184 /0

Riffel hovedskydning BK. 4

Navn Klub Skytte nr.

Elias Steffen David Gladsaxe 151153 193 /5

Viktor Søsted Frost Skovshoved 151197 192 /1

Toke B. Stentebjerg Pilen 1927 145250 188 /4

Nicoline Breum Pilen 1927 146289 181 /0

August Foged Skovshoved 151198 176 /4

Sigge Holm Basse API 151168 175 /0

Riffel hovedskydning Jun.2

Navn Klub Skytte nr.

Kasper Dyvelkov Hvidovre SK 143232 195 /6

Emilia Tarnowsko Krudttønden 126122 195 /3

Kamma Klejs API 133733 191 /3

Manett Villefrance Skovshoved 148508 178 /0

Luft riffel hovedskydning BK3

Navn Klub Skytte nr.

Ata Huseynov Hvidovre SK 149670 188 /1

Pistol hovedskydning BK



Navn Klub Skytte nr.

Alexander  Jakobsson KAS 130082 251

Pistol hovedskydning Jun

Navn Klub Skytte nr.

Tobias Bahnsen Skovshoved 151199 172

Luft pistol hovedskydning BK

Navn Klub Skytte nr.

Olivia Kristensen Hvidovre SK 15051 172

Luft pistol hovedskydning Jun

Navn Klub Skytte nr.

Ida Chrone Nielsen Hvidovre SK 149673 204

Riffel mesterskab BK. 1

Navn Klub Skytte nr.

Sofie J. Tarnowsko Krudttønden 138042 198 /5 199 /12 397 /17

Ferdinand N. Thagaard Krudttønden 144219 196 /2 192 /3 388 /5

Riffel mesterskab BK. 2

Navn Klub Skytte nr.

Alex Lodder Krudttønden 146085 199 /10 196 /5 395 /15

Storm K Andersen Krudttønden 146087 188 /2 186 /6 374 /8

Riffel mesterskab BK. 3

Navn Klub Skytte nr.
Max Thagaard Krudttønden 146750 189 /4 190 /5 379 /9

Markus Ankerbye Krudttønden 148170 187 /3 188 /1 375 /4

Ata Huseynov Hvidovre SK 149670 184 /0 186 /2 370 /2

Riffel mesterskab BK. 4

Navn Klub Skytte nr.
Elias Steffen David Gladsaxe 151153 193 /5 193 /7 386 /12

Viktor Søsted Frost Skovshoved 151197 192 /1 191 /1 383 /2

Toke B. Stentebjerg Pilen 1927 145250 188 /4 185 /2 373 /6

August Foged Skovshoved 151198 176 /4 192 /3 368 /7

Nicoline Breum Pilen 1927 146289 181 /0 179 /0 360 /0

Sigge Holm Basse API 151168 175 /0 170 /0 345 /0



Riffel mesterskab Jun.2

Navn Klub Skytte nr.

Emilia Tarnowsko Krudttønden 126122 195 /3 197 /7 392 /10

Kasper Dyvelkov Hvidovre SK 143232 195 /6 195 /4 390 /10

Kamma Klejs API 133733 191 /3 189 /4 380 /7

Manett Villefrance Skovshoved 148508 178 /0 181 /2 359 /0

Pistol mesterskab BK

Navn Klub Skytte nr.

Alexander  Jacobseb KAS 130082 251 253 504

Pistol mesterskab Jun

Navn Klub Skytte nr.

Tobias Bahnsen Skovshoved 151199 172 196 368

Luft pistol mesterskab BK

Navn Klub Skytte nr.

Olivia Kristensen Hvidovre SK 15051 172 136 308

Luft pistol mesterskab Jun

Navn Klub Skytte nr.

Ida Chrone Nielsen Hvidovre SK 149673 204 211 415

Riffel holdskydning

Navn Hold 

Elias Steffen Savid - Ferdinand N Thagaard 2 195 /4 198 /5 393 /9

Emilia Tarnowski - Elias Steffen David 9 196 /4 195 /4 391 /8

August Foged - Alex Lodder 4 187 /4 198 /11 385 /15

Viktor Søsted Frost - Sofie Tarnowski 1 187 /0 198 /11 385 /11

Max Thagaard - Kamma Klejs 6 192 /3 188 /3 380 /6

Toke B. Stentebjerg - Storm K. Ankerbye 3 189 /2 184 /4 373 /6

Nicoline Breum - Ata Huseynov 7 183 /0 189 /2 372 /2

Manett Villefrance - Markus Ankerbye 5 185 /1 184 /3 369 /4

Sigge Holm Basse - Kasper Dyvelkov 8 165 /0 195 /4 360 /4

Pistol holdskydning

Navn

Ida Chrone Nielsen - Alexander Jacobsen 1 241 252 493

Olivia Kristensen - Tobias Bahnsen 2 191 214 405


